Graduatoria di Istituto 11l Fascia Personale
Docente Scuola Secondaria di | Grado

Cod.

Class . ;

e di Descr. Classe di Concorso Posto Cognome Nome Punteggio
Conc

A001 ARTE EIMMAGINESC.1G |1 LEO PAOLO 128,5 |
A001 ARTE EIMMAGINESC.1G | 2 MARASCO PASQUALINA 128 |
A001 ARTE E IMMAGINE SC.1G | 3 CITARELLA MARIA 112 |
A001 ARTEEIMMAGINESC.1G | 4 SACCO ANTONELLA 102 |
A001 ARTE EIMMAGINE SC.1G I 5 MEDICI ROSARIO 69,5 |
A001 ARTEEIMMAGINESC.IG |6 DI BISCEGLIE FRANCESCO 69 |
A001 ARTE E IMMAGINE SC.1G |7 MANZIONE PIETRO 51 |
A001 ARTE EIMMAGINESC.1G |8 ZERILLO GIULIANO 44,5 |
A001 ARTE E IMMAGINE SC.1G 19 LOMBARDO BIAGIO 43 |
A001 ARTE EIMMAGINE SC.1G | 10 COLINO BRUNELLA 38 |
A001 ARTE E IMMAGINE SC.1G | 11 CAVALLO EUGENIA 36 |
A001 ARTE EIMMAGINESC.IG | 12 MORENA SARA 35,5 |
A001 ARTE E IMMAGINE SC.1G | 13 VERTUCCI ORIANA 35 |
A001 ARTEEIMMAGINESC.I1G | 14 D'ANZILIO MARINA 35 |
A001 ARTE E IMMAGINE SC.1G | 15 BIANCULLI GIUSEPPINA 35 |
A001 ARTE E IMMAGINE SC.IG | 16 FORLENZA GERARDINA 34,5 |
A001 ARTE E IMMAGINE SC.1G | 17 CUOMO MARINA 34 |
A001 ARTE E IMMAGINE SC.IG | 18 IGLIO SERENA ANTONIA 34 |
A001 ARTE E IMMAGINE SC.1G | 19 ROTELLA ALESSIA 34 |
A001 ARTE E IMMAGINE SC.1G | 20 GRIPPO CARLA 34 |
A001 ARTE EIMMAGINE SC.1G | 21 BOTTA ANTONIETTA 33,5 |
A001 ARTE E IMMAGINE SC.IG | 22 LANGONE ROSETTA 33 |
A001 ARTE E IMMAGINE SC.IG | 23 LAPADULA MARIANNA 33 |
A001 ARTEEIMMAGINESC.I1G | 24 POSSIDENTE FRANCESCA 33 |
A001 ARTE E IMMAGINE SC.IG | 25 GIORDANO MARIA CARMELA 33 |
A001 ARTE E IMMAGINE SC.IG | 26 MATONTI FRANCESCA 33 |
A001 ARTE E IMMAGINE SC.IG | 27 SABATINO GAETANA 33 |
A001 ARTE EIMMAGINE SC.IG | 28 PUGLIESE MICAELA 33 |
A001 ARTE E IMMAGINE SC.IG | 29 ARPEA GIOVANNI 33 |
A001 ARTE E IMMAGINE SC.1G | 30 LA VECCHIA MARCO 33 |
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ANNUNZIATO
GALATRO
SANSEVERINO
VESPOLI
GIORDANO
MAIO

DE STEFANO
MARMO
GARZILLO
NATALE
VISCONTI
PUNZO
CHIRICHELLA
LIONE
VASSALLUCCI
SANSEVIERO
GALLO
ROMANO
CURCIO
DELIA
FEDERICO
CARUCCI
RAIA

CALONE
CIANCONE
NUCCORINI
LONGOBARDI
SERRETIELLO
MARZULLO
MORENA
RUFOLO
SARACO
GALLO
D'ANGELO
ORLANDO

DE CANIO

GIOVANNA
VINCENZO
GIUSEPPE
GIUSEPPINA
ANNARITA

TOMMASO NICOLA

DANIELE
ANNA
MYRIAM
ANTONIA
DEBORA
LUCA
ANTONELLA
FELICETTA
ANTONIO
MICHELE
LUIGI
MARIANO
GUIDO
GIANLUCA
ENZO
AMINTORE
ANGELO
ROBERTA
BASILIO
CLAUDIO
GIUSEPPE
MARIA
ISIDORO
ANTONIETTA
MICHELE
GUGLIELMO
GIOSI
DONATO
FRANCESCO
FRANCESCO
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IULIANO
ARENARE
CAVALIERE
SCHIAVO

DI SESSA
FASANO
DURANTE
DEL VECCHIO
GALLO
MASTROLIA
SALVIA

DI CARLO
DI BISCEGLIE
FONTANELLA
LO BUGLIO
BOSSONE
AGOVINO
FORTE
NOCERA
ROMANELLI
ARENA
BAMONTE
DI GIACOMO
D'ANDREA
DE PAOLA
AGRELLO
RUSSO

RISI
MAMMOLI
LONGO
LOMBARDI
GRECO
PUGLIESE
CATALDO
CODA
PUGLIESE

MICHELE
ANNA SIMONA
JENNY
SIMONA
DANIELA
PIERPAOLO
ADRIANA
FRANCA
ANGELA
FILOMENA
GABRIELLA
MARIANNA
CATERINA
STEFANIA
GIUSEPPINA
ALESSANDRA
ALESSANDRO
ANNAMARIA
FRANCESCO
FRANCESCA
MARIA TERESA
RAFFAELE
LAURA

MARIA
CARMEN
ALESSANDRA
MICHELA
NATALINA
ROMINA
MICHELE
ANTONELLA
ANASTASIA
FRANCESCA
STEFANIA
MICHELA
VINCENZA

21,5
101,5
85
74,5
66
64
59
55
50
49
47,5
44,5
43
42
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37,5
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37
36,5
34
34
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29
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LUISI

RISI

LORDI
VALENTINO
PELLEGRINO
DE SIO
ALFANO
PETRIZZO
NUNZIANTE
CRISTIANO
MIELE
STELLAVATO
SPINELLI
BARRA
CONTE
GAMBINO
RUGGIERO
MEO

MORRA
SABETTA
VENTRE
NUCCORINI
FALCE

LI SANTI
POETA
SORRENTINO
MELONE
GUERCIO
GALLIA

DI MIERI
CATALDO
NOTOMISTA
TANCREDI
CETRANGOLO
MARRAZZO
SENATORE

DIANA

LUCIA

MARIA
ILARIA
LAURA
LEONILDE
LEONILDA
ANNACARMEN
VALENTINA
ANTONIO
SILVIA
ANTONIETTA
MARINA
FRANCESCO
MARIA
GIUSEPPINA
DANIELA
CONCETTA
GIUSEPPE
ROSALAURA
NUNZIO
ROBERTA
ROSANGELA
ANNA
LOREDANA
COSTANZA
MIRIAM
MARIKA
ROBERTO
MARIANTONIETTA
TIZIANA
TOMMASO
MAURIZIO
ASSUNTA
ANTIMO
ANTONELLO
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ZAMMARRELLI FRANCESCA
MALATINO MAFALDA
LAMPARELLI DAVID HERMANN
DI MIELE MARILENA
TOLOMEO CATERINA
VIAPPIANI DANIELA
CRUOGLIO CHIARA
TROTTA VERONICA
MASTROGIACOMO CATERINA
DI SARLI MICHELE
RIGIO MADDALENA
CAPRIO LAURA
CAMMARDELLA RAFFAELE
FERRANTE GERARDO
BELVEDERE GIUSEPPE
CAMMARDELLA DAIANA
ZANGARI ANTONELLA
MANILIA MARZIA
BREGLIA ADELE
NISCIO GIUSEPPINA
LE CALDARE ROCCHINA
MORCALDI GABRIELE
ESPOSITO MARIO
MAIORINO FRANCESCO
PEDUTO CARMINE
GESUMMARIA VINCENZO
GALDI PAOLO
RANIERI FRANCESCA
BARBUSCIO SALVATORE
D'ALESSANDRO MICHELE
MONTUORI ALESSANDRA
MASTRANGELO  VALENTINA TERESA
POMPOSIELLO TIZIANA
BORRELLI DANIELE
RUGGIERO VALENTINA
DI CRESCENZO CHRISTIAN
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0o ~NOo

©

10

12
13
14

LA CAMERA
RAGO
AMATRUDA
SERRETIELLO
CUOMO
GRECO
PORFIDO
SABETTA
MAZZILLO
FORASTIERO
CRESPINO
ROSOLIA
LUONGO
ROMANELLI
SOMMA
PAGANO
FINELLI
MALPEDE
POMPOSIELLO
DALESSANDRO
TERRANA
PAOLILLO
BALDI
BRUNO
LOTITO
IULIANO
BALBI

D'ELIA
FALCIANO
SAIA
MAZZOTTI
SCARANO

DE PAOLA
ESPOSITO
AZZEO
CARBONE

FLAVIO
GIOVANNI
FRANCESCO
GIOVANNINA
PAOLA
FLAVIA
CARLO
ANTONIO
ONOFRIO
GIUSEPPE
MASSIMILIANO
CARMINE
DANIELA
ANTONIO
GIUSEPPE
MANUELA
MARIA GRAZIA
VINCENZO
SANDRO
GAETANA
AZZURRA
FILOMENA
ROSARIO
KATIA
FELICIA
DOMENICO
ROSALBA
ANTONIA
GENEROSO
JENNIFER
ANTONIO
NICOLA
MASSIMO
MARIA
MARTINA
CATELLO

35
34
33,5
30
30
28,5
28
26,5
24
24
23,5
23,5
22,25
20,75
20
19,5
18
18
16
13
12,5
12
140
85
79
72
57
55,5
54
43,5
38
38
37,5
33
33
32
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TECNOLOGIA SC. | GR.
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TECNOLOGIA SC. | GR.
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MIRAGLIA
MERCURIO
ROMANZI
CORLETO
TIERNO
GRECO
TOMMASINO
MARSICANO
MUGNO
SACCO
VUOLO
MEDICI
MARINIELLO
DI BISCEGLIE
LOMBARDO
LA VEGLIA
ZERILLO
MANZIONE
VERTUCCIO
GIORDANO
QUAGLIARIELLO
CAMMARANO
BLASI

MIANO
COLINO
SCAPILLATI
SANTORO
D'ALESSIO
CAVALLO
MORENA
ORLANDO
RUBINO
CURZIO
IGLIO
CHIOCCHETTI
BIANCULLI

ORAZIO
PATRIZIA
ANGELO
GIUSEPPE
GIUSEPPE
VINCENZO
ANTONIO
ANTONIO
VINCENZO
ANTONELLA
VINCENZO
ROSARIO
GENEROSA
FRANCESCO
BIAGIO
ANTONELLA MARIA
GIULIANO
PIETRO

LUIGI

MARIA

PIETRO FELICE
MICHELA
NICOLA
VINCENZO
BRUNELLA
GIUSEPPE
PAOLO
MICHELE
EUGENIA
SARA
MARCELLA
MARIANTONIETTA
MONICA
SERENA ANTONIA
RAFFAELE
GIUSEPPINA

31,5
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28
28
27
12,5
147,5
132,5
95
90
86,5
73,5
65,5
65
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47,5
45
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41
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TECNOLOGIA SC
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. I GR.
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. I GR.
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. I GR.
. I GR.
. I GR.
. I GR.
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| 32
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| 50
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| 62
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GRAZIANO
FORLENZA
BOTTA
GRIPPO
MAIORANO
FUCCIA
LANGONE
LAPADULA

DI SARLI
MUSUMECI
MARCHESE
TAURONE
GALLO
CHIRICHELLA
LOTITO
CAMMARDELLA
SABATINO
PUGLIESE
ARPEA

LA VECCHIA
FARAONE
GALATRO
MANZOLILLO
SANSEVERINO
MARZULLO
CROCE
CALIFANO
GIORDANO
MAIO
GESUMARIA
DE STEFANO
LAMPARELLI
MARMO
GARZILLO
CAMMARANO
NATALE

ROBERTA
GERARDINA
ANTONIETTA
CARLA
ANGELA
RAFFAELE
ROSETTA
MARIANNA
SABRINA SOPHIA
ROBERTO
ANTONIO
PASQUALE
MARIA
CHIARA
MARIANNA
ILARIA
GAETANA
MICAELA
GIOVANNI
MARCO
DANIELA
VINCENZO
TONY
GIUSEPPE
ISIDORO
ANGELA
MARIASSUNTA
ANNARITA

TOMMASO NICOLA

ANTONIO
DANIELE

DAVID HERMANN
ANNA

MYRIAM

ANNA

ANTONIA

35
34,5
34,5
34
33,5
33,5
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
32,5
31,5
315
31
31
31
31
30
29,5
29
29
29
29
29
29
28,5
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A060
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TECNOLOGIA SC
TECNOLOGIA SC
TECNOLOGIA SC
TECNOLOGIA SC
TECNOLOGIA SC
TECNOLOGIA SC
TECNOLOGIA SC
TECNOLOGIA SC
TECNOLOGIA SC
TECNOLOGIA SC
TECNOLOGIA SC
TECNOLOGIA SC
TECNOLOGIA SC
TECNOLOGIA SC
TECNOLOGIA SC
TECNOLOGIA SC
TECNOLOGIA SC
TECNOLOGIA SC
TECNOLOGIA SC
TECNOLOGIA SC
TECNOLOGIA SC
TECNOLOGIA SC
TECNOLOGIA SC
TECNOLOGIA SC
TECNOLOGIA SC
TECNOLOGIA SC
TECNOLOGIA SC
TECNOLOGIA SC
TECNOLOGIA SC
TECNOLOGIA SC
TECNOLOGIA SC
TECNOLOGIA SC
TECNOLOGIA SC
TECNOLOGIA SC
TECNOLOGIA SC
TECNOLOGIA SC

. I GR.
.1 GR.
. I GR.
. GR.
. I GR.
. GR.
. I GR.
. GR.
. I GR.
. GR.
. I GR.
. I GR.
. I GR.
. I GR.
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67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102

VISCONTI
PUNZO
CHIRICHELLA
LIONE

VASSALLUCCI

PASCALE
SANSEVIERO
GALLO
ROMANO

SANTARSIERE

CURCIO
PUCCIARELLI
COIRO
D'ALESSIO
VASSALLO
FEDERICO
MUCCIONE
CARUCCI
RAIA
INSALATA
TIERNO
CIANCONE
NUCCORINI
LONGOBARDI
GALLO
DADDESSIO
MONACO
SARACO
ZAMMIELLO
VICINANZA
D'ANGELO
ORLANDO
PUCCIARELLI
DI NOVELLA
DE CANIO
LETTIERI

DEBORA
LUCA
ANTONELLA
FELICETTA
ANTONIO
DOMINIQUE
MICHELE
LUIGI
MARIANO
LUCA
GUIDO
GIOVANNA
DANIELE
GIOVANNI
PASQUALE
ENZO
VINCENZO
AMINTORE
ANGELO
MATTEO
MATTIA
BASILIO
CLAUDIO
GIUSEPPE
SALVATORE
VINCENZO
MARTINO
GUGLIELMO
MONICA
GIANLUCA
DONATO
FRANCESCO
LUCA
RICCARDO
FRANCESCO
FEDERICO

28,5
28
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28
28
28
27,5
27,5
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27,5
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26,5
26,5
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26,5
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26,5
26,5
26
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25
25
25
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24,5
24,5
24
24
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AB25
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TECNOLOGIA SC
TECNOLOGIA SC
TECNOLOGIA SC
TECNOLOGIA SC
TECNOLOGIA SC
TECNOLOGIA SC
TECNOLOGIA SC
TECNOLOGIA SC

. I GR.
.1 GR.
.1 GR.
. GR.
.1 GR.
. GR.
.1 GR.
. GR.

LINGUA STRANIERA (FRAI |
LINGUA STRANIERA (FRAI |
LINGUA STRANIERA (FRAI |
LINGUA STRANIERA (FRAI | 4
LINGUA STRANIERA (FRAI |
LINGUA STRANIERA (FRAI |
LINGUA STRANIERA (FRAI |
LINGUA STRANIERA (FRAI |
LINGUA STRANIERA (FRAI |
LINGUA STRANIERA (FRAI |
LINGUA STRANIERA (FRAI |
LINGUA STRANIERA (INGL |
LINGUA STRANIERA (INGL |
LINGUA STRANIERA (INGL |
LINGUA STRANIERA (INGL |
LINGUA STRANIERA (INGL |
LINGUA STRANIERA (INGL |
LINGUA STRANIERA (INGL |
LINGUA STRANIERA (INGL |
LINGUA STRANIERA (INGL |
LINGUA STRANIERA (INGL |
LINGUA STRANIERA (INGL |
LINGUA STRANIERA (INGL |
LINGUA STRANIERA (INGL |
LINGUA STRANIERA (INGL |
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LINGUA STRANIERA (INGL |
LINGUA STRANIERA (INGL |

103
104
105
106
107
108
109
110
1
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6
7
8
9
10
1
1
2
3
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10
11
12
13
14
15
16
17

SESSA
SENATORE
CARROZZA
IULIANO
BARBARA
LANGONE
ZAINI

DALTO
BRUNO
TAFURI

DI CARLO
VERNIERI
D'ANIELLO
CARDAROPOLI
RUOCCO
DAMBROSIO
GUGLIUCCIELLO
MELE
ONORATO
D'AGUANNO
IANNUZZ|
MAROTTA
BRUNO
D'ANIELLO
ROSCIGNO

DE LUCA
VERNIERI
CALANDRIELLO
DI CARLO
MACRINI
GALLO
CARDAROPOLI
MORABITO
NONELLI
RUOCCO

SICA

GERARDO
ANIELLO
DIOMIRA
MICHELE

RITA LUCIA
MARIA

ACHILLE ADRIANO
MARIO SALVATORE
MARIA GIOVANNA
PATRIZIA
MARIANNA

NADIA
ANTONELLA
SIMONA
MARILENA
LILIANA

ELENA

LUCIA
GIUSEPPINA
ANNA LUISA
ROBERTA

SARA

MARIA GIOVANNA
ANTONELLA
LUISA

MARIANA

NADIA
MADDALENA
MARIANNA
LORENZINA
MARIAANTONIETTA
SIMONA
GIOVANNA
FEDERICA
MARILENA
SIMONA

24
215
215
21,5
20,5
20
17,5
14
101,5
73
56,5
53
51
40
33
30,5
29,5
25,5
25
91
90
85,5
74,5
74
60
55
53
46,5
445
41
40,5
40
36
34
33
32,5



AB25
AB25
AB25
AB25
AB25
AB25
AC25
AC25
AC25
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AC25
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AC25
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ADOO
ADOO
ADOO
AD25
AD25

LINGUA STRANIERA (INGL | 18
LINGUA STRANIERA (INGL | 19
LINGUA STRANIERA (INGL | 20
LINGUA STRANIERA (INGL | 21
LINGUA STRANIERA (INGL | 22
LINGUA STRANIERA (INGL | 23
LINGUA STRANIERA (SPA( | 1
LINGUA STRANIERA (SPA( | 2
LINGUA STRANIERA (SPA( | 3
LINGUA STRANIERA (SPA(1 4
LINGUA STRANIERA (SPA( 1 5
LINGUA STRANIERA (SPA( | 6
LINGUA STRANIERA (SPA( | 7
LINGUA STRANIERA (SPA( | 8
LINGUA STRANIERA (SPA( | 9
LINGUA STRANIERA (SPA( | 10
LINGUA STRANIERA (SPA( | 11
LINGUA STRANIERA (SPA( | 12
SECONDARIA DI PRIMO G
SECONDARIA DI PRIMO G |
SECONDARIA DI PRIMO G |
LINGUA STRANIERA (TEDI |
LINGUA STRANIERA (TEDI |

NEF R R

DE LUCA

GUGLIUCCIELLO

POLICASTRO
SANTORO
SANTORUFO
CAMPAGNA
CANCRO
ROSCIGNO
LORUSSO
GALLO
NONELLI
RUOCCO
MORABITO
POLICASTRO
MELE
ONORATO
SANTORUFO
CAMPAGNA
IANNUZZ|
IANNUZZ|
IANNUZZ|
MACRINI
SANTORO

VERONICA
ELENA
ROSALBA
FILOMENA
PATRIZIA
DANIELA
SABRINA
LUISA
ANNA LISA

MARIAANTONIETTA

FEDERICA
MARILENA
GIOVANNA
ROSALBA
LUCIA
GIUSEPPINA
PATRIZIA
DANIELA
ROBERTA
ROBERTA
ROBERTA
LORENZINA
FILOMENA

30
29,5
28
26
215
20,5
71,5
67
42,5
39,5
34
33
32
28
24,5
22
215
20,5
90
90
90
41
25



